様式第１号（第３条関係）

補　助　金　等　交　付　申　請　書

年　    月     日

　阪　南　市　長　様

所在（住所）地

団体名

ふりがな

代表者名

生年月日　　　年　　月　　日　　性別

　　　　年度　　阪南市地域運営推進事業補助金　の交付を受けたい

ので、阪南市補助金等交付規則第３条の規定に基づき、関係書類を添え

て、下記のとおり申請します。

記

　１　補助金等交付申請額　　　金　　　　　　　  円

　２　添付書類

　　⑴　事業実施計画書（目的及び成果が判るもの）

　　⑵　収支予算書

　　⑶　申請が法人の場合は、役員名簿（氏名、読み仮名、生年月日及

び性別記載のもの）

　　⑷　その他